N°
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—
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

2 éme année — Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Linguistique et didactique —

Spécialité: Linguistique et didactique

Nom et prénoms
ABELLACHE Tiziri
ADJOU Nadjat
AIT DAHMANE
MAHDJOUBA
ARIOUAT SARAH
AZIBA LYNDA
BACHA Cherif
BAHA FOUZIA
BELLACHE THAMILA
BELLEFOU ZOUILA
BENABDELMOUMENE
KENZA
BENAMAR Nadia
BENREMILA DJEDJIGA
BENTOUATI HANANE
BERABEZ DIHIA
BESSAI LAMIA
BOUKEROUIS ASMA
BOUMAAZA FERIEL
CHELOUCHE YASMINE
CHERIFI LIDIA
DJEBBAR Bahia
DJELIL MESSAOUDA

DJENAOUCINE ZAHOUA

DJOUDER SARA
DRIS Sabiha

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

PV de délibération

1° Sem

Matricule Moy
161633011577 14.65
161633016483 11.22

171733005750 10.98

171733010860 15.32
171733006261 11.62
161633016441 10.05
171733011320 14.07
171733010835 10.86
171733007467 10.18
171733005732 11.39

161633005334 10.54
171733005681 10.39
171733018706 11.53
171733005694 9.63
171733011338 15.35
171733010071 11.18
171733004658 9.86
171733006842 11.93
171733006722 12.20
161633009096 9.32
171733001854 14.98
171735064455 10.96
171733001585 13.17
161633007667 10.17

Cred
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy
15.52
12.32
12.71

14.95
11.72
10.94
14.33
13.50
11.16
13.15

12.94
13.32
14.39
12.66
16.98
12.02
12.23
12.60
13.26
11.44
15.29
10.32
13.09
12.95

Cred
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy
14.26
11.12
9.70

14.93
10.13
9.43

11.86
11.85
10.52
11.20

11.73
10.95
11.01
10.46
15.70
12.11
9.96

10.90
12.79
10.27
13.66
10.11
12.12
10.78

Cred
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

4° Sem

Moy
15.24
11.09
11.11

13.65
11.18
10.89
10.61
11.52
10.65
9.52

12.13
11.61
12.61
10.96
15.39
10.81
11.11
11.70
12.33
10.74
14.44
10.22
13.74
9.83

Cred Moy

30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem 6° Sem

Cred Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00

120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session]

Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]

Admis/Session]

Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session|



N°
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

2 éme année — Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Linguistique et didactique —

Spécialité: Linguistique et didactique

Nom et prénoms
FERSAOUI ZINEB
GASSMI Nour el houda
HAMADOUCHE HANANE
HAMAMOUCHE YOUSRA
HAMDI HAMIDA
HAMMI HOUDA
HAMMI OUASSILA
HANNAT ZINEB
HARKANE SABRINA
HITOUT MELISSA
IAZZOUGUEN Hania
IDIR SANA
IDOUGHI MERIEM
IFTISSEN RADIA
INAL Salah
ISKOUNENE LYLIA
ISKOUNENE MASSILIA
ISMAIL SOUHILA
KACI LYLIA
KAKOUCHE Thiziri
KAOUDJ NADJET
LAIB SABRINA
LOUAHCHE Katia
MAKHLOUFI Fatiha
MAMACHE TINHINANE
MANSOURI RAHMA

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

Matricule
171733008299
161634070009
171733000287
171733007522
171733005645
161633006586
171733005771
171733010849
171733010245
171733000344
161633016029
171733008051
171733010949
171733010090
161631110956
171733012901
171733012920
171733005310
171733020124
161633008474
161633016782
171733017831
161633010483
161633016564
171733006640
171733009651

PV de délibération

1° Sem

Moy

10.81
15.74
13.04
11.96
12.02
10.79
11.12
12.60
12.88
12.15
11.00
9.99

11.60
10.67
13.55
12.25
10.83
12.62
10.98
11.33
11.28
10.98
10.52
12.38
13.39
11.53

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy

13.18
15.08
15.22
12.49
10.55
11.47
11.83
12.38
14.07
12.36
11.47
11.58
11.62
9.93

12.98
13.28
11.72
13.90
13.29
11.44
13.38
11.35
10.37
13.88
13.09
12.92

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

10.35
11.51
14.67
12.07
9.41

10.21
10.27
11.20
11.04
10.40
10.85
10.37
10.65
9.27

13.82
11.73
10.00
12.23
11.50
10.38
12.79
10.63
10.29
11.70
12.01
10.66

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

4° Sem

Moy

9.85

12.09
13.57
11.09
10.70
10.44
10.98
11.81
12.41
10.00
10.33
11.17
10.63
11.79
12.50
10.18
11.52
12.09
10.63
11.61
10.42
10.96
10.09
12.46
14.09
11.16

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session|



N°
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

2 éme année — Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Linguistique et didactique —

Spécialité: Linguistique et didactique

Nom et prénoms
MEDJDOUB LINDA
MEDJEKDOUD KAHINA
MEGHETTI ROZA
MEHDAOUI Amel
MELLAHI HASSIBA
MERAD Thiziri
MESSAHLI HASSIBA
MESSAOUDI LAID
MESSAR RIMA
MEZHOUD LYNDA
MOULOUA FERIAL
NARAOUI Allaoua
OUABBA Sonia
OUARET ISMAHANE
OUGHLISSI THIZIRI
OUKHALED SAIDA
OURAMDANE KAHINA
OUSSID Hanane
OUTIS SAIDA
RABIA MEZIANE
RAHMOUNE DYHIA
SADI Sarah
SAIDJ CYLIA
SALMI TOUFIK
SAMI SABRINA

TAKHNOUNI Taki eddine

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

PV de délibération

1° Sem

Matricule Moy
171733009056 11.39
171733011333 12.33
171733007463 11.59
161633006626 8.82
171733001496 14.18
161633012461 11.67
171733008019 12.51
171733017071 13.29
171733008154 13.11
171733003881 11.12
171733008191 10.28
161633012415 13.20
161633011605 9.00
171733008128 11.44
171733010079 11.17
171733006671 11.91
171733000173 12.70
161633006640 13.12
171733005306 12.49
171733014544 10.94
171733005295 11.48
161633011601 10.33
161633009841 10.83
171733018702 12.20
171733010862 10.04
161635071505 10.38

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy
10.56
13.38
13.97
12.68
15.25
11.20
13.04
11.76
14.03
11.79
12.39
11.77
11.74
13.54
10.83
11.81
15.38
14.09
12.70
10.98
10.93
10.17
12.26
11.28
12.28
10.82

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

10.15
12.14
11.53
9.96

14.79
10.46
11.48
12.40
11.68
11.31
11.08
10.61
10.40
9.69

11.67
12.19
13.92
13.25
12.05
12.89
9.63

10.52
10.49
11.95
10.28
10.74

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

4° Sem

Moy

11.04
11.81
11.65
10.18
14.46
10.02
11.26
12.37
11.94
11.13
10.91
11.61
10.46
11.07
9.83

12.33
13.89
12.07
12.65
11.78
10.89
10.44
10.39
10.72
10.37
9.44

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session|



N°
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Lettres et des langues

Département

Année Universitaire:

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

2 éme année — Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Linguistique et didactique —

Spécialité: Linguistique et didactique

Nom et prénoms
TAYEB CHERIF MANEL
TENKHI MOUNIRA
TIGHEDINE Ghiles
TITOUAH FATIHA
TOUAHRIA NABILA
TOUFOUTI SAMIRA
YAHIA CHERIF SONIA
YALA FOUAD
ZADRI TAFET
ZELLAG ZAHRA

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

PV de délibération

1° Sem

Matricule Moy
171733014026 12.58
171733004769 13.36
161631024566 11.08
171733020191 12.05
171733005855 14.50
161633011592 10.33
171733020084 12.59
171735065194 12.00
161633012459 9.62
171733005302 10.59

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy
13.52
11.45
10.60
12.16
16.10
10.85
13.20
11.45
11.70
12.35

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

12.16
12.04
10.96
11.39
14.35
9.90

11.63
11.83
11.07
9.99

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

86 sur 136

4° Sem

Moy
10.50
11.72
10.89
10.55
14.50
10.26
11.26
11.13
10.20
10.39

Cred Moy

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

5° Sem 6° Sem

Cred Moy Cred X Cred
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00

étudiants, soit un taux de

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session]

63.24%



